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برگزاری کارگاه آموزشی سبک زندگی قرآنی در خانه قرآنی نورالزهراء

کارگاه سبک زندگی قرانی در خانه قرآنی نورالزهرا برگزار شد.

کارگاه سبک زندگی قرانی در خانه قرآنی نورالزهرا برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی؛ حجت الاسلام رجب زاده رئیس اداره تبلیغات اسلامی اسکو از برگزاری کارگاه آموزشی تربیت دینی در خانه قرآنی نور الزهرا

سهند توسط کارشناس اعزامی حجت الاسلام مصطفی سامانی خبر داد.
مصطفی سامانی در این کارگاه اموزشی با اشاره به اهمیت تربیت با ذکر اصول تربیت گفت: یکی از اصول تربیت دینی تدرج است؛ تدرج یعنی در تربیت باید گام به گام حرکت کرد والدین باید در

تربیت کودکان حوصله داشته باشند چه برای حل مشکلات و چه برای ایجاد یه الگوی مکناسب تربیتی.
تدرج به معنای اندک اندک و آهسته آهسته پیش رفتن و پایه پایه نزدیک شدن است و تمکن به معنای جای گرفتن و جاگیر شدن و پابرجا شدن و نیز توانایی و قدرت و قادر شدن بر چیزی است.

هیچ انسانی جز بر اساس تمکن و توانایی اش و جز با حرکتی تدریجی و مناسب به کمالات الهی دست نمی یابد، همچنان که عکس این مطلب نیز صادق است و هیچ انسانی یکمرتبه و دفعتاً تباه

نمی شود. خدای متعال در چند آیه از کتاب کریمش مردمان و مؤمنان را هشدار می دهد که گامهای شیطان را پیروی نکنند، از جمله می فرماید: یا ایها الذین آمنوا لاتتبعوا خطوات الشیطان و من

یتبع خطوات الشیطان فانه یأمر بالفحشاء و المنکر.)

ای کسانی که ایمان آورده اید، از پی گامهای شیطان مروید، و هر که پای بر جای گامهای شیطان نهد (بداند که) او به زشتکاری و کارهای ناپسند وامی دارد. خداوند فرمان می دهد که خطوات

شیطان را پیروی نکنید. خطوات جمع خطوة به معنای گام است و خطوات گامهایی است که شیطان برای رسیدن به هدف خود و گمراه و تباه ساختن مردم برمی دارد. روش او روشی گام به گام است

و اعمال شیطانی و انحرافها تدریجاً در انسان نفوذ می کند نه به صورت دفعی و ناگهانی. تدرج و تمکن در تربیت امری است که در هر دو طرف صادق است و انسان بر اساس آن به سوی والایی یا

تباهی سیر می کند.
امیر المومنین در این رابطه می فرمایند: بپرهیز از شتابزدگى در کارهایى که وقت انجام دادنشان نرسیده است و از اهمالگرى در کارهایى که وقت انجام دادنشان فرارسیده است و از لجاجت کردن در

امورى که مبهم است و از سستى نمودن در کارها، آن هنگام که راه عمل روشن شده است، پس هر دو چیز رادر جاى آن بدار و هر کارى را به هنگام آن بگزار.
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